همچنین مطالعات نشان داده که برنامه‌های نوردی متناوب همراه با محدودیت غذایی باعث بهبود عملکرد جوجه‌های گوشتی و کاهش ناهنجاری‌های پا و مرگ و میر حاصل از سندرم مرگ ناگهان می‌شود (Bewes et al., 1998).

ترجمه و تدوین: محمود صحرانی (عضو هیات علمی مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی استان اردبیل) ۲۲ شهریور ۱۳۹۱

ترجمه

Will 2013 be luckier for the poultry industry?

By Mark Clements

www.WATTAGNet.com/MarkClements.html

آیا سال ۲۰۱۳ برای صنایع طیور سال توپ با خوش شانسی است؟
در ماه‌های اخیر بدلیل تعطیلات کریسمس و بازدید از نمایشگاه‌های دام و طیور، سخنرانی‌ها و کنفرانس‌ها و عرضه محصولات، در محل کارم حضور نداشتم.